
Министерство лесного хозяйства Красноярского края 

краевое государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение 

«Дивногорский техникум лесных технологий» 

 

ПРИКАЗ 

        

от «16» августа 2023г.  № 337-уд 

   г. Дивногорск    

        

О зачислении абитуриентов 

        

Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 

г. № 273-ФЗ (с актуальными изменениями и дополнениями), Приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования» (с актуальными изменениями 

и дополнениями); Приказом Министерства лесного хозяйства Красноярского края от 30.06.2022 № 86-

1546-од «Об утверждении контрольных цифр приема на 2023-2024 учебный  год; Правил приема в КГБ 

ПОУ «Дивногорский техникум лесных технологий» на 2023-2024 учебный  год  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2023 г. в число студентов техникума очной формы обучения на места, 

финансируемые за счет средств краевого бюджета, на базе основного общего образования для 

получения среднего профессионального образования по программам подготовки специалистов среднего 

звена по специальностям 35.02.01 Лесное  и лесопарковое хозяйство, 38.02.01 Экономика и 

бухгалтерский учёт (в лесном хозяйстве), 23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, 

строительных,  дорожных машин и оборудования (в лесном хозяйстве), 35.02.03 Технология 

деревообработки (Приложение 1) 

2. Зачислить с 01.09.2023 г. в число студентов техникума очной формы обучения на места, 

финансируемые за счет средств краевого бюджета, на базе среднего общего образования для получения 

среднего профессионального образования по программам подготовки специалистов среднего звена по 

специальностям, 21.02.19 «Землеустройство» (Приложение 2) 

Основание: Решение приемной комиссии от 15.08.2023 № 1 о лицах, рекомендованных к 

зачислению. 

3. Сформировать учебные группы и назначить классных руководителей (Приложение 3). 

4. Ответственному секретарю приемной комиссии Романовой Наталье Владимировне передать по 

акту личные дела и электронную базу данных секретарю учебной части в срок до 01.09.2023г. 

5. В целях выполнения контрольных цифр приёма на 2023-2024 учебный год продлить прием 

документов по специальностям: 35.02.03 Технология деревообработки, 21.02.19 Землеустройство до 25 

ноября 2023г. 

 

 

 

Директор ____________О.Г. Сквознякова 

 

 

 

 

Приказ подготовил: 

ответственный секретарь приемной комиссии _________ Н.В. Романова 

«16» августа 2023 г. 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 

к приказу КГБ ПОУ 

«Дивногорский техникум 

лесных технологий» 

от «16» августа 2023г. г. № 337-уд 

 

        

Списки студентов очной формы обучения на места, финансируемые за счет средств 

краевого бюджета, на базе основного общего образования по специальностям 

        

35.02.01 Лесное  и лесопарковое хозяйство 

 

   

1.  Ананских Альбина Сергеевна 

2.  Андреева Мария Владимировна 

3.  Багина Виктория Алексеевна 

4.  Балашов Максим Сергеевич 

5.  Биче-оол Алина Владимировна 

6.  Блохина Ольга Алексеевна 

7.  Бочарников Ринат Рамильевич 

8.  Бочкарев Никита Витальевич 

9.  Буров Арсений Николаевич 

10.  Верпета Эвелина Александровна 

11.  Виноградов Вадим Валерьевич 

12.  Высотина Екатерина Владимировна 

13.  Галузин Владимир Владимирович 

14.  Гизатуллин Ринат Русланович 

15.  Горчакова Яна Дмитриевна 

16.  Дамбиев Алаш Вячеславович 

17.  Даржаа Намзырай Мергенович 

18.  Ерских Ангелина Сергеевна 

19.  Жеребцов Сергей Юрьевич 

20.  Завадин Дмитрий Сергеевич 

21.  Калюшенко Александр Павлович 

22.  Карпов Валерий Витальевич 

23.  Кожевников Матвей Иванович 

24.  Кухта Юлия Викторовна 

25.  Лазарев Андрей Сергеевич 

26.  Линаск Анна Вячеславовна 

27.  Михеев Алексей Витальевич 

28.  Пантюхова Дарья Александровна 

29.  Петрашина Софья Васильевна 

30.  Петренко Артём Игоревич 

31.  Пихлер Дмитрий Сергеевич 

32.  Платонов Петр Петрович 

33.  Полонский Валентин Павлович 

34.  Потеряев Сергей Георгиевич 

35.  Простов Валерий Романович 

36.  Рядчиков Андрей Александрович 

37.  Скороход Карина Сергеевна 

38.  Скрыпник Юлия Сергеевна 

39.  Сладкевич Павел Ильич 

40.  Тютикова Екатерина Михайловна 

41.  Ульянов Александр Фёдорович 

42.  Уржумцева Екатерина Ивановна 

43.  Усольцева Диана Алексеевна 

44.  Харламова Елизавета Андреевна 

45.  Харченко Кристина Романовна 

46.  Череповский Сергей Владимирович     



47.  Чернявский Богдан Игоревич 

48.  Шульга Софья Дмитриевна 

49.  Язепенко Анастасия Сергеевна 

50.  Яркова Вероника Алексеевна 
 

 

23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных,  дорожных 

машин и оборудования (в лесном хозяйстве) 

 
1.  Билчир Владимир Сылдысович 

2.  Буйнов Евгений Павлович 

3.  Васильев Михаил Владимирович 

4.  Григорьев Алексей Валерьевич 

5.  Егоров Максим Александрович 

6.  Ефимов Максим Андреевич 

7.  Иванов Данил Александрович 

8.  Лалетин Тимофей Николаевич 

9.  Максименко Никита Егорович 

10.  Мурзинцев Кирилл Евгеньевич 

11.  Нестеров Виктор Сергеевич 

12.  Ондар Ай-Демир Бады-Доржуевич 

13.  Ондар Аян Тарасович 

14.  Ооржак Эртине Айдысович 

15.  Прохоров Роман Евгеньевич 

16.  Рубаненко Вадим Викторович 

17.  Сердюк Дмитрий Николаевич 

18.  Серегин Арсений Фёдорович 

19.  Тоиров Ходжиакбар Голибджонович 

20.  Фролов Никита Валерьевич 

21.  Черепанова Виталина Олеговна 

22.  Черкасов Александр Сергеевич 

23.  Шепета Егор Денисович 

24.  Щербаков Кирилл Михайлович 

 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (в лесном хозяйстве) 

 
1.  Белоколодова Юлия Павловна 

2.  Брюханова Василина Олеговна 

3.  Гаврилова Кристина Николаевна 

4.  Голубева Олеся Дмитриевна 

5.  Греб Софья Александровна 

6.  Емельяшина Кира Андреевна 

7.  Еренкова Виктория Владимировна 

8.  Крымова Дарья Николаевна 

9.  Курашов Дмитрий Иванович 

10.  Ледовский Семён Алексеевич 

11.  Майснер Евгения Юрьевна 

12.  Панова Алина Олеговна 

13.  Попова Елена Павловна 

14.  Прикатова  Валерия Андреевна 

15.  Ровных Лилия Константиновна 

16.  Рукосуева Вероника Семеновна 

17.  Русина Екатерина Владимировна 

18.  Скрипальщикова Яна Николаевна 

19.  Соловьева Диана Дмитриевна 

20.  Сукач Алина Евгеньевна 

21.  Сырцов Денис Вячеславович 

22.  Фадеева Ольга Александровна 

23.  Ховалыг Олзей Айдыновна 

24.  Хоменкова Екатерина Александровна 

25.  Шипилина Екатерина Викторовна 
 



 

35.02.03 Технология деревообработки 

1.  Балынская Дарья Павловна 

2.  Барсукова Дарья Максимовна 

3.  Батуро Константин Вячеславович 

4.  Горбунов Никита Валерьевич 

5.  Ермаков  Тимофей Иванович 

6.  Кобзев Михаил Николаевич 

7.  Комелев Никита Александрович 

8.  Кузнецов Алексей Кириллович 

9.  Маады Алаш Дамбааевич 

10.  Макеев Тимур Русланович 

11.  Мерзляков Данил Евгеньевич 

12.  Науман Андрей Викторович 

13.  Попова Алина Владимировна 

14.  Разманов Александр Николаевич 

15.  Роцой Валерий Романович 

16.  Сметанин Матвей Андреевич 

17.  Стелькина Алина Павловна 

18.  Степанова Виктория Александровна 

19.  Терентьев  Александр Сергеевич 

20.  Цалко Глеб Вадимович 

21.  Шевляков Иван Александрович 

22.  Шелевейстров Владислав Евгеньевич 

23.  Щерба Валерия Евгеньевна 

24.  Щетинин Владимир Геннадьевич 

 

  



Приложение № 2 

к приказу КГБ ПОУ 

«Дивногорский техникум 

лесных технологий» 

от «16» августа 2023г. г. № 337-уд 

 

Списки студентов очной формы обучения на места, финансируемые за счет средств 

краевого бюджета, на базе среднего общего образования по специальности 

 21.02.19 Землеустройство 

 
1.  Бабаев Игорь Игоревич 

2.  Бойко Татьяна Сергеевна 

3.  Дёмин Николай Алексеевич 

4.  Карлова Милена Александровна 

5.  Карпова Елизавета Витальевна 

6.  Ковалёв Юрий Алексеевич 

7.  Кузургашев Вячеслав Сергеевич 

8.  Минаева Екатерина Владимировна 

9.  Носков Сергей Сергеевич 

10.  Остапченко Анастасия Викторовна 

11.  Плотникова Дарья Александровна 

12.  Разуваев Алексей Алексеевич 

13.  Романова Алёна Николаевна 

14.  Сайботалова Мария Марселевна 

15.  Смирнова Ольга Юрьевна 

16.  Хлыстов Сергей Анатольевич 

17.  Шашурин Денис Максимович 

18.  Шведунова Алиса Михайловна 

19.  Янова Виктория Николаевна 

 

 

 

  



Приложение № 3 

к приказу КГБ ПОУ 

«Дивногорский техникум 

лесных технологий» 

от «16» августа 2023г. г. № 337-уд 

        

Списки учебных групп с закреплением классных руководителей 

        

 35.02.01 Лесное  и лесопарковое хозяйство 

23 аЛ – Каримова Валерия Тагировна 

 
1.  Ананских Альбина Сергеевна 

2.  Бочкарев Никита Витальевич 

3.  Высотина Екатерина Владимировна 

4.  Гизатуллин Ринат Русланович 

5.  Горчакова Яна Дмитриевна 

6.  Дамбиев Алаш Вячеславович 

7.  Ерских Ангелина Сергеевна 

8.  Жеребцов Сергей Юрьевич 

9.  Калюшенко Александр Павлович 

10.  Лазарев Андрей Сергеевич 

11.  Михеев Алексей Витальевич 

12.  Пантюхова Дарья Александровна 

13.  Петрашина Софья Васильевна 

14.  Пихлер Дмитрий Сергеевич 

15.  Полонский Валентин Павлович 

16.  Потеряев Сергей Георгиевич 

17.  Рядчиков Андрей Александрович 

18.  Скороход Карина Сергеевна 

19.  Сладкевич Павел Ильич 

20.  Тютикова Екатерина Михайловна 

21.  Уржумцева Екатерина Ивановна 

22.  Усольцева Диана Алексеевна 

23.  Шульга Софья Дмитриевна 

24.  Язепенко Анастасия Сергеевна 

25.  Яркова Вероника Алексеевна 

 

35.02.01 Лесное  и лесопарковое хозяйство 

23бЛ – Мицкевич Татьяна Викторовна 

 
1.  Андреева Мария Владимировна 

2.  Багина Виктория Алексеевна 

3.  Балашов Максим Сергеевич 

4.  Биче-оол Алина Владимировна 

5.  Блохина Ольга Алексеевна 

6.  Бочарников Ринат Рамильевич 

7.  Буров Арсений Николаевич 

8.  Верпета Эвелина Александровна 

9.  Виноградов Вадим Валерьевич 

10.  Галузин Владимир Владимирович 

11.  Даржаа Намзырай Мергенович 

12.  Завадин Дмитрий Сергеевич 

13.  Карпов Валерий Витальевич 

14.  Кожевников Матвей Иванович 

15.  Кухта Юлия Викторовна 

16.  Линаск Анна Вячеславовна 

17.  Петренко Артём Игоревич 

18.  Платонов Петр Петрович 

19.  Простов Валерий Романович 



20.  Скрыпник Юлия Сергеевна 

21.  Ульянов Александр Фёдорович 

22.  Харламова Елизавета Андреевна 

23.  Харченко Кристина Романовна 

24.  Череповский Сергей Владимирович 

25.  Чернявский Богдан Игоревич 

 

 

23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных,  дорожных машин 

и оборудования (в лесном хозяйстве) 

23 Мех – Казаков Сергей Владимирович 

 
1.  Билчир Владимир Сылдысович 

2.  Буйнов Евгений Павлович 

3.  Васильев Михаил Владимирович 

4.  Григорьев Алексей Валерьевич 

5.  Егоров Максим Александрович 

6.  Ефимов Максим Андреевич 

7.  Иванов Данил Александрович 

8.  Лалетин Тимофей Николаевич 

9.  Максименко Никита Егорович 

10.  Мурзинцев Кирилл Евгеньевич 

11.  Нестеров Виктор Сергеевич 

12.  Ондар Ай-Демир Бады-Доржуевич 

13.  Ондар Аян Тарасович 

14.  Ооржак Эртине Айдысович 

15.  Прохоров Роман Евгеньевич 

16.  Рубаненко Вадим Викторович 

17.  Сердюк Дмитрий Николаевич 

18.  Серегин Арсений Фёдорович 

19.  Тоиров Ходжиакбар Голибджонович 

20.  Фролов Никита Валерьевич 

21.  Черепанова Виталина Олеговна 

22.  Черкасов Александр Сергеевич 

23.  Шепета Егор Денисович 

24.  Щербаков Кирилл Михайлович 
 

 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (в лесном хозяйстве) 

23 Э – Фокина Ирина Николаевна 

 
1.  Белоколодова Юлия Павловна 

2.  Брюханова Василина Олеговна 

3.  Гаврилова Кристина Николаевна 

4.  Голубева Олеся Дмитриевна 

5.  Греб Софья Александровна 

6.  Емельяшина Кира Андреевна 

7.  Еренкова Виктория Владимировна 

8.  Крымова Дарья Николаевна 

9.  Курашов Дмитрий Иванович 

10.  Ледовский Семён Алексеевич 

11.  Майснер Евгения Юрьевна 

12.  Панова Алина Олеговна 

13.  Попова Елена Павловна 

14.  Прикатова  Валерия  Андреевна 

15.  Ровных Лилия Константиновна 

16.  Рукосуева Вероника Семеновна 

17.  Русина Екатерина Владимировна 

18.  Скрипальщикова Яна Николаевна 

19.  Соловьева Диана Дмитриевна 



20.  Сукач Алина Евгеньевна 

21.  Сырцов Денис Вячеславович 

22.  Фадеева Ольга Александровна 

23.  Ховалыг Олзей Айдыновна 

24.  Хоменкова Екатерина Александровна 

25.  Шипилина Екатерина Викторовна 
 

 

35.02.03 Технология деревообработки 

23 Д – Медведь Екатерина Алексеевна 

 
1.  Балынская Дарья Павловна 

2.  Барсукова Дарья Максимовна 

3.  Батуро Константин Вячеславович 

4.  Горбунов Никита Валерьевич 

5.  Ермаков  Тимофей Иванович 

6.  Кобзев Михаил Николаевич 

7.  Комелев Никита Александрович 

8.  Кузнецов Алексей Кириллович 

9.  Маады Алаш Дамбааевич 

10.  Макеев Тимур Русланович 

11.  Мерзляков Данил Евгеньевич 

12.  Науман Андрей Викторович 

13.  Попова Алина Владимировна 

14.  Разманов Александр Николаевич 

15.  Роцой Валерий Романович 

16.  Сметанин Матвей Андреевич 

17.  Стелькина Алина Павловна 

18.  Степанова Виктория Александровна 

19.  Терентьев  Александр Сергеевич 

20.  Цалко Глеб Вадимович 

21.  Шевляков Иван Александрович 

22.  Шелевейстров Владислав Евгеньевич 

23.  Щерба Валерия Евгеньевна 

24.  Щетинин Владимир Геннадьевич 

 
21.02.19 Землеустройство 

123 Зем – Перевозчикова Галина Алексеевна 

 
1.  Бабаев Игорь Игоревич 

2.  Бойко Татьяна Сергеевна 

3.  Дёмин Николай Алексеевич 

4.  Карлова Милена Александровна 

5.  Карпова Елизавета Витальевна 

6.  Ковалёв Юрий Алексеевич 

7.  Кузургашев Вячеслав Сергеевич 

8.  Минаева Екатерина Владимировна 

9.  Носков Сергей Сергеевич 

10.  Остапченко Анастасия Викторовна 

11.  Плотникова Дарья Александровна 

12.  Разуваев Алексей Алексеевич 

13.  Романова Алёна Николаевна 

14.  Сайботалова Мария Марселевна 

15.  Смирнова Ольга Юрьевна 

16.  Хлыстов Сергей Анатольевич 

17.  Шашурин Денис Максимович 

18.  Шведунова Алиса Михайловна 

19.  Янова Виктория Николаевна 
 

 


		2023-09-01T14:19:24+0700
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДИВНОГОРСКИЙ ТЕХНИКУМ ЛЕСНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ"




